

## Helse og samfunnspolitisk utvalg i Viken

### Referat fra møte 20. april 2023 kl. 11.00

FFO`s lokaler i Smuget 1, 1383 Asker

Til stede: Svein Graabræk  
Marianne Nyland  
Birger Sauro  
Solveig Langrud Sletten  
Ida Marie Holen

#### Sak 19/23 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkallingen og Saklisten er godkjent, med 4 tilleggssaker

#### Sak 20/23 Gjennomgang av referat fra 30. mars

Referatet er godkjent

#### Sak 21/23 NOU 2023:4 Tid for handling

Høringssvaret er oversendt styret i FFO Viken.

#### Sak 22/23 Utredning av lavterskeltilbud til barn og unge med kognitive funksjonsnedsettelse som er i fare for å utøve problematisk eller skadelig seksuell atferd mot andre barn og unge – Helsedirektoratet.

Ida har gått gjennom denne og skrevet høringssvar.

Høringssvaret oversendes styret i FFO Viken.

Sak 23/23 NOU 2023:5 Den store forskjellen, om kvinnehelsen og forslag til tiltak. Det ligger 75 tiltak i høringen.

HSPU har satt damene: Marianne, Ida og Solveig på denne høringen, så sendes det til Svein og Birger slik at alle har god kunnskap om innholdet i høringene og eventuelt kommer med flere forslag til tiltak.

Høringsuttalelse fra damene er klar ca 8. mai. Sendes da til alle i HSPU og settes som sak 11. mai.

Sak 24/23 Valgdebatten

- Fullstendig program, legges ut på hjemmesiden så raskt alle navn er på plass
- Fordeling av arbeidsoppgaver, Styreleder el nestleder blir spurt om å åpne debatten.  
Solveig og Ida går med mikrofoner.
- Digital løsning: Svein og Remi tar ansvar for chatten.

Sak 25/23 Fremtidig organisering av NAV hjelpemiddelsentraler i Viken fra Heidi Sørli-Rogne, FFO.

Svein og Birger setter seg inn i denne høringen og sender forslaget til alle i HSPU.

Sak 26/23 2023:8 Fellesskapets sykehus — Styring, finansiering, samhandling og ledelse

Styret i FFO Viken vurderer om denne høringen er noe for HSPU

Sak 27/23 Vedr. innspill til nærutvalget i Drammen kommune om temaplan for idrett, aktivitet og friluftsliv, frist 27.april

<https://forms.office.com/e/fGxBXE7Qf8>

Den er behandlet i Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Drammen kommune.

Sak 28/23 Varsel om oppstart av planarbeid. Detaljregulering for Bryggerifjellet III, Fredrikstad kommune.

Denne sendes til Fredrikstad kommune og FFO Fredrikstad med beskjed om at denne krever lokal kjennskap, men at vi kan være behjelpelige hvis de har behov for det.

Møteslutt kl. 14.15